
LISTA OSÓB 

ZAKWALIFIKOWANYCH DO  

I przetargu pisemnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Rypińskiego 

 

 

 Komisja przetargowa powołana Uchwałą Nr 691/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

4 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia I przetargu pisemnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rypińskiego, na posiedzeniu w dniu 13.02.2023 

r. ustaliła, że nw. osoby dokonały wpłaty wadium na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Nadróż, gmina Rogowo oznaczonych według ewidencji gruntów i 

budynków jako:  

- działka nr 263/2 o powierzchni 2,0700 ha, dla których Sąd Rejonowy w Rypinie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WL1Y/00024907/8 

 

L.p. Imię i Nazwisko Kwota wadium w zł Data wpłaty 

1 Cezary Liszewski 8.690,00 02.02.2023 r. 

2 Adam Zaborowski  

i Anna Zaborowska 

8.690,00 08.02.2023 r. 

 

 

I Przetarg odbędzie się w Starostwie Powiatowym w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 w sali 

narad na II piętrze w dniu 16 lutego 2023 r. o godz. 10ºº 

 

Komisja przetargowa: 

1. Przewodniczący  Piotr Czarnecki          ……………………………… 

2. Z-ca przewodniczącego Mariusz Wrzesiński         ……………………………… 

3. Sekretarz   Dorota Kochańska    ……………………………… 

4. Członek    Piotr Makowski    ……………………………… 

 

 

 
Listę osób, które dokonały wpłaty wadium na przetarg wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Rypinie w dniu 13.02.2023 r., oraz opublikowano na stronie internetowej urzędu.  

 


